根据中国银行保险监督管理委员
会的规定，中国人民人寿保险股份有限
公司开江县支公司已换发《保险许可
证》，现予以公告。

机构名称：中国人民人寿保险股份
有限公司开江县支公司

机构编码：000100511723
许可证流水号：00089314
成立日期：2009年7月24日
业务范围：由中国人民人寿保险股

份有限公司授权决定。
机构住所：四川省达州市开江县淙

城街道新安路（农商春天广场）二楼
经营区域：四川省达州市
负责人：冉红波
邮政编码：636250
联系电话：17323375588
发证日期：2022年12月23日
发证机关：中国银行保险监督管理

委员会达州监管分局

中国人民人寿保险股份有限公司开江县支公司
关于换发《保险许可证》的公告

中国人民人寿保险股份有限公司
万源市支公司关于换发《保险许可证》的公告

根据中国银行保险监督管理委员
会的规定，中国人民人寿保险股份有限
公司万源市支公司已换发《保险许可
证》，现予以公告。

机构名称：中国人民人寿保险股份
有限公司万源市支公司

机构编码：000100511781
许可证流水号：00089316
成立日期：2008年12月23日
业务范围：由中国人民人寿保险股

份有限公司授权决定。

机构住所：四川省万源市古东关街
道秦川社区（二层岩处）四楼5号、9号、
10号、12号商铺

经营区域：四川省达州市
负责人：雷双全
邮政编码：636350
联系电话：13982893185
发证日期：2022年12月23日
发证机关：中国银行保险监督管理

委员会达州监管分局

0404 2023年5月5日

星期五

□□主编主编：：杨杨 波波

□□编辑编辑：：李天戈李天戈

□□美编美编：：刘俣杉刘俣杉
民生热线民生热线

2382258
民生热线民生热线

本报讯 （达州日报社全媒体记
者 罗未 蔡尧） “五一”假期，我市
各大景点人山人海、好不热闹。5月1日，
记者来到通川区磐石月湖旅游景区的龙
湖蝴蝶谷，发现该景点内频现乱停车、随
地扔垃圾等不文明现象，部分出游市民
只顾自己“美丽”不顾环境卫生，只图自
己方便不顾他人感受，这些不文明行为
大煞风景。

当日上午10时许，蝴蝶谷景点入口处
车辆排起长龙，两条通向景点售票处的道
路一侧均停有车辆，其中一条双向车道已
然变成单行道，使得后来的车辆堵在门口
进退不得。记者下车步行至蝴蝶谷售票
处，沿途看见人行道上还有许多小推车，本
就狭窄的路面变得更加拥堵，导致游客也
只能从公路上绕行，安全隐患极大。记者
发现从主干道至售票处的这段景区道路，
不仅没有工作人员引导停车，路面上的冰
淇淋包装纸、零食塑料袋、矿泉水瓶等垃圾
四处散落也无人清扫。

来到售票大厅时，已有很多游客在

排队买票。因不清楚购票及检票方式，
记者试图寻找一名志愿者或工作人员
询问，环视一周，并未发现志愿者和工
作人员的身影。“排队的人太多了，我就
想问一下可不可以扫电子码进园，结果
挤半天才进入大厅，问售票员她还半天
不理人。”一名游客向记者抱怨。

检票入园后，很多市民带着小孩体
验各种游乐设施。记者观察发现，园区
内乱扔乱丢的情况十分明显，尤其是在
餐饮小店旁，地上随时都有白色垃圾，
但园区内几名保洁人员在巡逻清扫，垃
圾也能得到及时清理，为园区营造了干
净舒适的游玩环境。

“文明旅游不仅是在景区内讲文
明，景区外也要有文明意识。”游客刘先
生感慨，该景区似乎被一道检票门一分
为二，外面是无序停放的车辆、无人清
扫的地面，园内却干净有序，“希望景区
加强对景点外一公里路面的管理，引导
游客文明停车、商家文明摆摊。”

为确保正常供电，我公司计划
对城区 10kV 部分线路进行检修工
作（遇雨顺延），现将停电时间及范
围通知如下：

10kV北岳线
停电时间：5月7日7:00—14:00；
停电范围：丽水翠范，通川区

第四小学，啤酒厂家属院，紫杉公
馆，裕丰小区，凤翔新村，凤翎关

农贸市场，旭日园，市车队 1 号 2
号变压器，碧桂园凤凰台，御林苑
A、B区。

请以上路段用户提前做好停电
准备，并相互转告，由此带来的不便
敬请谅解。如有任何疑问，请致电
24小时客服热线2220008。

达州电力集团有限公司
2023年5月4日

停电通知
“五一”假期出游

别让这些
不文明行为“毁了风景”

根据中国银行保险监督管理委员
会的规定，中国人民人寿保险股份有限
公司达州中心支公司已换发《保险许可
证》，现予以公告。

机构名称：中国人民人寿保险股份
有限公司达州中心支公司

机构编码：000100511700
许可证流水号：00083906
成立日期：2008年6月3日
业务范围：除法定保险以外的下列

业务：（一）人寿保险、健康保险和意外
伤害保险等保险业务；（二）上述业务的
再保险业务；（三）在中国保险监督管理

委员会批准的范围内，代理中国人民财
产保险股份有限公司和中国人民健康
保险股份有限公司的保险业务。

机构住所：四川省达州市达川区翠
屏街道南滨路三段303号二楼附1、2、3、
4、5号

经营区域：四川省达州市
负责人：何跃宇
邮政编码：635000
联系电话：18008256969
发证日期：2022年2月23日
发证机关：中国银行保险监督管理

委员会达州监管分局

中国人民人寿保险股份有限公司达州中心支公司
关于换发《保险许可证》的公告

根据中国银行保险监督管理委员
会的规定，中国人民人寿保险股份有限
公司大竹县支公司已换发《保险许可
证》，现予以公告。

机构名称：中国人民人寿保险股份
有限公司大竹县支公司

机构编码：000100511724
许可证流水号：00089313
成立日期：2009年7月24日
业务范围：由中国人民人寿保险股

份有限公司授权决定。

机构住所：四川省达州市大竹县白
塔街道双燕路滨河俪城二期 G 幢 2-1
号

经营区域：四川省达州市
负责人：陈亮
邮政编码：635100
联系电话：18011230121
发证日期：2022年12月23日
发证机关：中国银行保险监督管理

委员会达州监管分局

中国人民人寿保险股份有限公司大竹县支公司
关于换发《保险许可证》的公告

中国人民人寿保险股份有限公司达州中心支公司
通川营销服务部关于换发《保险许可证》的公告

根据中国银行保险监督管理委员
会的规定，中国人民人寿保险股份有限
公司达州中心支公司通川营销服务部
已换发《保险许可证》，现予以公告。

机构名称：中国人民人寿保险股份
有限公司达州中心支公司通川营销服
务部

机构编码：000100511702001
许可证流水号：00089317
成立日期：2007年4月2日
业务范围：由中国人民人寿保险股

份有限公司授权决定。
机构住所：四川省达州市达川区南

滨路三段299-301号2楼
经营区域：四川省达州市
负责人：李飞泉
邮政编码：635000
联系电话：18982815594
发证日期：2022年12月23日
发证机关：中国银行保险监督管理

委员会达州监管分局

中国人民人寿保险股份有限公司宣汉县支公司
关于换发《保险许可证》的公告

根据中国银行保险监督管理委员
会的规定，中国人民人寿保险股份有限
公司宣汉县支公司已换发《保险许可
证》，现予以公告。

机构名称：中国人民人寿保险股份
有限公司宣汉县支公司

机构编码：000100511722
许可证流水号：00089315
成立日期：2008年12月23日
业务范围：由中国人民人寿保险股

份有限公司授权决定。
机构住所：四川省宣汉县蒲江街道

石岭大道世纪铭绅综合楼1-20号三楼
经营区域：四川省达州市
负责人：郎廷强
邮政编码：636150
联系电话：18981483073
发证日期：2022年12月23日
发证机关：中国银行保险监督管理

委员会达州监管分局

中国人民人寿保险股份有限公司
渠县支公司关于换发《保险许可证》的公告

根据中国银行保险监督管理委员
会的规定，中国人民人寿保险股份有
限公司渠县支公司已换发《保险许可
证》，现予以公告。

机构名称：中国人民人寿保险股
份有限公司渠县支公司

机构编码：000100511725
许可证流水号：00089307
成立日期：2009年7月24日
业务范围：由中国人民人寿保险

股份有限公司授权决定。

机构住所：四川省达州市渠县天
星街道东大街52号江东善月楼第三层
1-3-1号右侧

经营区域：四川省达州市
负责人：王宏程
邮政编码：635200
联系电话：18011230773
发证日期：2022年11月24日
发证机关：中国银行保险监督管

理委员会达州监管分局

创文进行时
不文明行为曝光台